
PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS FIJOS

MES ENERO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

23/1/2025 EXBERTO CEDEÑO 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.1,062.45

23/1/2025 MIGDALIA ORTEGA 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.804.46

23/1/2025 RUBEN GÓMEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.618.45

23/1/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.655.46

23/1/2025 CLARIZA MARCIAGA 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.507.46

23/1/2025 MARIA SAMUDIO 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.433.46

23/1/2025 NORIS GONZALEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.396.45

23/1/2025 RICARDO GOMEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.356.00

23/1/2025 ANETH RODRIGUEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.356.00

23/1/2025 DAYRA ROHMAN 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.356.00

23/1/2025 VICENTA PEREZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.289.25

23/1/2025 ZULEIKA QUINTERO 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.289.25

23/1/2025 SARA OSTIA 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.267.00

23/1/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.311.49

23/1/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.267.00

23/1/2025 ANA AMETH CSATILLO 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.267.00

23/1/2025 SADITH SERRANO 1RA QUINCENA DE ENERO DEL 2025 B/.356.00

28/1/2025 EXBERTO CEDEÑO 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.958.60

28/1/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.727.54

28/1/2025 RUBEN GÓMEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.560.76

28/1/2025 ROSAURA RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.593.92

28/1/2025 CLARIZA MARCIAGA 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.507.46

28/1/2025 MARIA SAMUDIO 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.395.00

28/1/2025 NORIS GONZALEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.361.83

28/1/2025 RICARDO GOMEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.325.23

28/1/2025 ANETH RODRIGUEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.325.23

28/1/2025 DAYRA ROHMAN 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.325.23

28/1/2025 VICENTA PEREZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.264.25

28/1/2025 ZULEIKA QUINTERO 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.264.25



28/1/2025 SARA OSTIA 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.243.92

28/1/2025 CRISTINA BERLIN ORTIZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.311.49

28/1/2025 ALEJANDRA NUÑEZ 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.267.00

23/1/2025 ANA AMETH CSATILLO 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.267.00

29/1/2025 MIGDALIA ORTEGA 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2025. B/.538.46

TOTAL B/.14,830.35

PARTIDO PANAMEÑISTA
HONORARIOS PROFESIONALES

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
25/1/2025 PAUL CHONG MES DE SEPTIEMBRE 2024 B/.1,000.00

24/1/2025 CIRO ORTEGA MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2024 B/.4,000.00

24/1/2025 JOSE TEJADA MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2024 B/.3,000.00

29/1/2025 IDALYS ALDEANO HONORARIOS MES DE OCTUBRE DEL 2024 B/.1,500.00

29/1/2025 MARIETA FIGUEROA MES DE ENERO 2025 B/.700.00

TOTAL B/.10,200.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
CSS

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE OCTUBRE 2024 B/.5,045.46

02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE NOVIEMBRE 2024 B/.5,151.62

02/04/2025 SEGURO SOCIAL MES DE DICIEMBRE 2024 B/.6,417.16

24/2/2025 SEGURO SOCIAL MES DE ENERO 2025 B/.5,307.83

TOTAL B/.21,922.07

PARTIDO PANAMEÑISTA
ALQUILERES

FECHA NOMBRE DESCRIPCION DEBITO
24/1/2025 MARTA DUCREUX CXP MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2024 2,175.00

24/1/2025 VIA TOVA, S.A. CXP MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2024 16,050.00



24/1/2025 EDILMA QUIROZ CXP MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2024 2,400.00

02/03/2025 DANIEL CARILLO CXP MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2024. 2,850.00

02/03/2025 ROBERTO LEE CXP  MESES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2024. 2,337.00

TOTAL 25,812.00

PARTIDO PANAMEÑISTA
GASTOS VARIABLES

FECHA NOMBRE DEBITO

01/03/2025 FUMIGADORA MODERNA FUMIGACION EL DIA SABADDO 21 DE DICIEMBRE DEL 2024. B/.350.00

14/1/2025 FABIAN MONTENEGRO REPARACION DE BAÑOS, CAMBIO DE FERRETERIA PLANTA ALTA B/.410.00

27/1/2025 DIOGENERES GONZALEZ REPARACION DE LA IMPRESORA SEDE P P B/.69.55

TOTAL B/.829.55

PARTIDO PANAMEÑISTA
CAPACITACIÓN POLÍTICA

MES ENERO 2025
FECHA NOMBRE DETALLE MONTO

01/08/2025 EXBERTO CEDEÑO REEMBOLSO DIRECTORIO NACIONAL (DON LEE) B/.303.10

22/01/2025 PREMIUN SOLUTIONS MATERIAL DE IMPRESIÓN B/.525.00

TOTAL B/.828.10
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